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پوتین «بی تصمیم» برای انتخابات سال 2018

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه گفت که هنوز در مورد شرکت در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده میلادی

برای برعهده گرفتن چهارمین دوره این مسئولیت تصمیمی نگرفته است.

به گزارش آران نیوز، پایگاه خبری دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری روسیه روز شنبه به نقل از سخنان پوتین در دیدار با جمعی از نوجوانان نخبه این کشور در شهر بندری سوچی

نوشت: باید موضوع شرکت در انتخابات ریاست جمهوری را بررسی کنم.
وی ادامه داد: انتخابات ریاست جمهوری روسیه سال 2018 برگزار می شود و تا اغاز کارزار انتخابات فرصت هست و فرصت دارم بیاندیشم.

ششمین دوره انتخابات ریاست جمهوری روسیه ماه مارس سال 2018 (اسفند ماه 96) برگزار می شود.
پوتین همچنین گفت که هنوز در مورد فعالیت های خود پس از ترک مقام ریاست جمهوری روسیه نیز فکری نکرده است.

وی افزود: هنوز تصمیم نگرفته ام پست ریاست جمهوری را ترک می کنم یا خیر. پس از اینکه به این پرسش پاسخ بدهم در مورد گام بعدی هم تصمیم می گیرم.
رئیس جمهوری روسیه گفت: در جهان فعالیت های جالب زیادی وجود دارد و من نباید پس از ترک مقام ریاست جمهوری فقط بنشینم و خاطره نویسی کنم،

زیرا می توان به امور سیاسی خارج از مقام ریاست جمهوری هم مشغول شد.
پوتین با بیان اینکه به امور اجتماعی و حل مسائلی همچون مشکلات محیط زیست علاقه زیادی دارم ، اظهار کرد: پس از پایان دوره ریاست جمهوری حتما کاری را پیدا خواهم

کرد.
**سال 2000 و نخستین گام ریاست جمهوری پوتین و گام های بعدی:

وی همچنین در مورد پیروزی خود در سال 2000 به عنوان دومین رئیس جمهوری روسیه نو پس از فروپاشی سال 1991 شوروی و بعد از بوریس یلتسین، گفت که آن زمان قصد

شرکت در انتخابات را نداشتم و برنامه ریزی نکرده بودم.
پوتین افزود: سال 1999 رئیس سازمان امنیت فدرال یا دبیر شورای امنیت روسیه بودم که رئیس جمهوری فقید پیشنهاد مقام نخست وزیر را داد تا سپس نامزد مقام رئیس

جمهوری شوم.
وی افزود: به یلتسین گفتم برای تصدی این مقام آمادگی ندارم، زیرا باید سرنوشت را کامل تغییر داد و من آماده نیستم. رئیس جمهوری وقت اندکی تامل کرد و گفت فکر کن و

سپس دوباره پیگیری می کنیم.
رئیس جمهوری روسیه در پایان اظهار کرد: یلتسین نامزدی من را به عنوان نخست وزیر روسیه به دوما پیشنهاد داد که در پارلمان تائید شد.
پوتین سومین دوره ریاست جمهوری را پس از یک دوره فاصله بعد از ریاست جمهوری دیمیتری مدودیف نخست وزیر کنونی سپری می کند.

بر اساس قانون اساسی روسیه، یک فرد می تواند دو دوره متوالی رئیس جمهوری باشد و پوتین نیز این امکان را دارد در انتخابات سال 2018 برای چهارمین بار نامزد شرکت در

این رقابت ها شود.
رئیس جمهوری کنونی روسیه از 31 دسامبر 1999 دو دوره چهار ساله رئیس جمهوری روسیه بود و پس از آن یک دوره تا 2012 و زمان ریاست جمهوری مدودیف نخست وزیر این

کشور شد.
پوتین از آغاز دوره سوم ریاست جمهوری (مارس 2012) مدودیف را به عنوان نخست وزیر منصوب کرد و مطابق قانون اساسی می تواند با توجه به اصلاحات انجام شده برای

برعهده گرفتن یک دوره شش ساله دیگر مسئولیت ریاست جمهوری در انتخابات پیش رو شرکت کند که همزمان یافته های نظر سنجی ها نیز شانس زیاد و تقریبا قطعی ی را برای

انتخاب مجدد نشان می دهد.
** یافته های نظرسنجی و نامزدهای احتمالی:

تعمیم یافته های تازه ترین نظرسنجی در روسیه نشان می دهد، پوتین در صورت شرکت در انتخابات ریاست جمهوری بی رقیب است و بیشتر روس ها وی را به دیگر نامزدهای

احتمالی ترجیح می دهند.
از نگاه نظرسنجی مرکز پژوهش اجتماعی-سیاسی لوادا سنتر روسیه، مردم همچنان فردی را که رقیب پوتین برای احراز مقام ریاست جمهوری باشد، نمی شناسند.

بر اساس این نتایج که اوایل ماه جاری انتشار یافت، 48 درصد پاسخ دهندگان اعلام کردند در انتخابات به رئیس جمهوری کنونی رای می دهند.
افزون بر اعلام آمادگی گنادی زوگانف رهبر حزب کمونیست دومین حزب پارلمانی برای ششمین بار شرکت در انتخابات ریاست جمهوری روسیه،

گزارش های رسانه ای از احتمال نامزدی پوتین، ولادیمیر ژیرینفسکی رهبر حزب لیبرال دمکرات و گریگوری یاولینسکی رهبر حزب یابلوکا در انتخابات پیش رو حکایت می کند.
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